PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  Р Е Ш Е Н И Е

от  30.10.2017   №  135
Об утверждении Правил землепользования и застройки Краснознаменского сельского поселения Починковского района Смоленской области
В соответствии со статьей 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, законом Смоленской области от 25 декабря 2006 года №155-з «О градостроительной деятельности на территории Смоленской области» Совет депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области
Р Е Ш И Л :
1. Утвердить прилагаемые Правила землепользования и застройки Краснознаменского сельского поселения Починковского района Смоленской области.
2. Настоящее решение вступает в силу после дня официального опубликования в районной газете «Сельская новь».

	Глава муниципального образования «Починковский район» Смоленской области

                                           А.В. Голуб

	Председатель Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области

                                     В.И. Аринченков